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NetEnt erhåller licenser i Storbritannien  
 
NetEnt, Net Entertainment, marknadsledande leverantör av digital 
kasinounderhållning, har erhållit licenser för sin verksamhet i 
Storbritannien av den brittiska spelmyndigheten, UK Gambling 
Commission.  
 
Efter en grundlig licensieringsprocess hos den brittiska spelmyndigheten, UK Gambling 
Commission, kan NetEnt idag meddela att bolaget erhållit de licenser som krävs för 
verksamheten i Storbritannien. Sedan spellagarna i landet ändrades i höstas har 
NetEnt bedrivit verksamhet med en temporär licens.  
 
Per Eriksson, VD NetEnt: ”Det här är en milstolpe för NetEnt och vi är väldigt nöjda 
med att ha erhållit våra spellicenser från UK Gambling Commission. Storbritannien är 
den största spelmarknaden i Europa och en viktig del i vår tillväxtstrategi att växa på 
reglerade marknader. Per Eriksson fortsätter – Som en ledande leverantör av digitala 
spellösningar vill vi att alla som spelar våra spel ska göra det av rätt anledning – för att 
ha roligt. Att främja ansvarsfullt spelande är grundläggande för bolaget och en 
förutsättning för licenserna i Storbritannien.”  
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Per Eriksson, VD Net Entertainment NE AB (publ), Tel: 08-57 85 45 00, 
per.eriksson@netent.com 
 
Maria Hedengren, CFO Net Entertainment NE AB (publ), Tel: 08-57 85 45 00, 
maria.hedengren@netent.com 

 
Om NetEnt 
NetEnt, Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom 
digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest 
framgångsrika onlinekasino-operatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit 
banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en 
kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har mer 
än 600 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar och på Malta. 
www.netent.com 
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